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Boliim
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SANAT VE KULTUR YONETIMi BOLUMU
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Ders Kodu
STV0002
STV3006
STV3008
STV4006
STV5006
STV5008
STV5012
STV6004
STV7002
SYi0550
YM8002
ISNO101 *1
ISNO102 *1
ISN1101 *1
ISN3105
ISN3205
ISN4101
ISN4102
ISN4205
ISN5101
ISN5104
ISN6100
ISN7102
ISN7103
ISN7104
ISN7202
ISN7207
ISN7210
ISN8100 *1
ISN8101
ISN8103
ISN8104
ISN8202
ITMO001
ITM0002
ITM1511 *1
ITM3004
ITM4004
ITM5002
ITM5003
ITM6002
ITM7001
ITM7002
ITM7003
ITM8002

Ders Tanim

MEZUNIYET PROJESI Il

METIN YAZARLIGI

UZUN FiLM SENARYOSU |
MITOLOJI

CAGDAS TURK YONETMENLERI
Dizi FIiLM SENARYOSU
FRAGMAN TASARIMI
BELGESEL FiLM YAPIMI
MEDYADA FiKRi HAKLAR
GOSTERI SANATLARI UYGULAMALARI |
STAJ

BITIRME PROJESI |

BITIRME PROJESI II

TASARIM ATOLYESI |
ARASTIRMA YONTEMLERI
HALKLA ILISKILERDE METIN YAZARLIGI |
GOSTERGEBILIM

ILETISIMDE iKNA

HALKLA ILISKILERDE METIN YAZARLIGI lI
GORSEL GOSTERGEBILIM
TUKETICi DAVRANISLARI

STAJ |

ILETISIM HUKUKU

SEMINER V

STRATEJIK PLANLAMA
INTERNET REKLAMCILIGI |
ACIKHAVA REKLAMCILIGI
DIJITAL PAZARLAMA

STAJ I

YENi MEDYA

SEMINER VI

ISLETME YONETIMi

INTERNET REKLAMCILIGI II
PROJE ATOLYESI |

PROJE ATOLYESI Il

SINEMA DiLi |

MULTIMEDYA UYGULAMALARI |
MULTIMEDYA UYGULAMALARI II
POPULER KULTUR |

SANAT SOSYOLOJiSi |
POPULER KULTUR II
ARASTIRMA YONTEMLERI
KULTUREL CALISMALAR |

STAJ

KULTUREL CALISMALAR I
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